ADVANCED FLUID

Art. 64071/65

Auf Laufwagen verfahrbares Schmierfett-Kit flr

MANAGEMENT SOLUTIONS

180+220 kg Fasser mit Innen-g 550600 mm, Pumpe
R 65:1, Laufwagen Art. 80210 und Fettpistole

EINSATZBEREICHE

Luftfahrt, Landwirtschaft, Autoindustrie, Baugewerbe
und Strassenbau, Verarbeitende industry, Bergbau,
Schmierstoff-LKWS und Transport, Schienentransport

EIGENSCHAFTEN

Verdichtungsverhaltnis
Forderleistung

Flr Fasser mit einem
Innendurchmesser von

Pumpe
Laufwagen

Schlauchaufroller oder
Abgabeschlauch

Pistole

Fassdeckel

Membran
Anschlussschlauch Fett
Anschlussschlauch Luft
Nippel

Luftregulierungseinheit

Lufthahn mit Schnellkupplung

Verpackung

Gewicht

65:1

1900 g/min

550 + 600

mm

Art.

Art.

Art.

Art.

Art.

Art.

63095

80210

993.504

66889

65600

66590

. 66892

N°3-0,120

m3

47,2 kg
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